Recibe (Quien opera el proyecto) 

.. 0
PATRICIO VILLARREAL EK

; LLANTA KENDA 90/90/R18 MC K328 ESPECIFICACIONES:
 INDICE DE CARGA: 51 INDICE DE VELOCIDAD: P 

$215.52 j

$215.52

CANTIDAD

LLANTA KENDA 80/100/R18 MC K291F 
ESPECIFICACIONES: INDICE DE CARGA:
VELOCIDAD: P 

(SON: CUATRO MIL DIEZ PESOS 00/100 M.N )

$4,010.00TOTAL:

Clasificacidn Economica

1 - Gasto CorrienteTG

FO

TF

FE

Observaciones

30 DiasGarantia en mano de obra120 DiasGarantia en refacciones

For definir99PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pagoMetodo de pago

SE DA FOR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN